
DWŁ.5242.51.2023 

POSTANOWIENIE Nr 93/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bobrowniki na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy we Włocławku II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bobrowniki ustalonych  

postanowieniem Nr 22/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Bobrowniki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3100). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bobrowniki, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bobrowniki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

we Włocławku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Bobrowniki. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 93/2023  

Komisarza Wyborczego we Włocławku II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Bobrowniki na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Bobrowniki ulice: Basztowa, Grunwaldzka, Książąt Mazowieckich, 

Nieszawska od posesji Nr 23 do końca, Rycerska, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka 

1 

2 
Bobrowniki ulice: Nieszawska od nr 1 do nr 20, Podgórna, Pogodna, 

Wyzwolenia 
1 

3 
Bobrowniki ulice: Kościelna, pl. Wolności, Senatorska, Włocławska 

od nr 1 do nr 13 
1 

4 Bobrowniki ulice: Chabrowa, Lipnowska, Lipowa, Różana 1 

5 
Bobrowniki ulice: Broniewskiego, Dobrzyńska, Kujawska, 

Włocławska od nr 14 do końca, Wojska Polskiego, Nowy Bógpomóż 
1 

6 
Białe Błota, Bobrownickie Pole od nr 31 do posesji Nr 60, od nr 83  

do nr 92, Dębowiec 
1 

7 Bobrownickie Pole od nr 1 do nr 30B, od posesji Nr 113 do końca 1 

8 Bobrownickie Pole od nr 61 do nr 82, od nr 93 do nr 112 1 

9 Piaski, Polichnowo 1 

10 Stary Bógpomóż 1 

11 Miszek, Stare Rybitwy 1 

12 Brzustowa, Gnojno od nr 1 do nr 32, Stara Rzeczna 1 

13 Gnojno od nr 33 do końca, Oparczyska 1 



14 Działy, Okrągła, Rachcinek, Winduga 1 

15 Parcele Łochockie, Rachcin 1 

 


